

Radzyń Podlaski, 27.05.2025 r.

IZ.272.01.08.2025

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na budowę boiska wielofunkcyjnego oraz szachtu windy osobowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ZSP w Radzynie Podlaskim – I Etap, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 15.05.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00233391/01

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2024.1320), w odpowiedzi na zadane pytania dokonuje wyjaśnień i modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Dla zachowania odpowiedniej jakości i żywotności nawierzchnia powinna mieć parametry nie gorsze niż opisane poniżej:

- | | |
|---|-----------|
| 1. grubość nawierzchni, mm | ≥13 |
| 2. twardość nawierzchni wg metody Shore'a | ok. 60 |
| 3. wytrzymałość na rozciąganie, N/mm ² (MPa) | ≥1,1 |
| 4. wydłużenie przy zerwaniu, % | ≥75 |
| 5. wytrzymałość na rozdzielanie, N | >60 N |
| 6. odporność na ścieranie w aparacie Tabera, g | < 0,6 |
| 7. odkształcenie pionowe | ≤1,7 |
| 8. opór poślizgu, próba wahadła, ślizgacz CEN, skala C, jednostki PTV | |
| - nawierzchnia sucha | 80-110 |
| - nawierzchnia mokra | 55- 110 |
| 9. amortyzacja wstrząsów, redukcja siły, % | 35-44 |
| 10. odporność na starzenie, stopnie skali szarej PN-EN 20105-A02:1996 | ≥4 |
| 11. mrozoodporność oceniana zmianą masy (%) | <0,6 |
| 12. odporność na uderzenie – pow. odcisku kulki, mm ² | 550 ± 50; |
| 13. zmiana wymiarów po działaniu temperatury +60°C, % | <0,15; |
| 14. współczynnik tarcia na sucho | ≥ 0,50; |
| 15. przepuszczalność wody mm/h | ≥ 5000 |

Powyższe wymagania powinien potwierdzać raport z badań na zgodność z normą PN EN 14877:2014.

1. Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli informacji o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

2. Umowa (§17 ust. 2) podaje: „Za datę wykonania przez Wykonawcę zobowiązania wynikającego z niniejszej Umowy, uznaje się datę odbioru, stwierdzoną w protokole odbioru końcowego podpisanym przez Zamawiającego i Wykonawcę. Za datę wykonania nie będzie się traktować daty zgłoszenia robót przez wykonawcę do odbioru.”

Wnosimy o stosowną zmianę ww. zapisu umowy tj. za termin wykonania przedmiotu umowy uznaje się datę pisemnego zgłoszenia przez wykonawcę zamawiającemu zakończenia robót pod warunkiem braku usterek uniemożliwiających dokonanie odbioru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

3. Umowa (§17 ust. 7. pkt. 2)) podaje: „gdy wystąpią szczególnie niekorzystne warunki atmosferyczne uniemożliwiające prawidłowe wykonanie robót, w szczególności z powodu technologii realizacji prac określonej Umową (w tym dokumentacją techniczną), wymagającymi konkretnych warunków atmosferycznych, jeżeli konieczność wykonania prac w tym okresie nie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, z tym zastrzeżeniem, iż wystąpienie w okresie zimowym od 15 grudnia do 15 marca warunków uniemożliwiających realizację prac (opady śniegu, niskie temperatury) nie stanowi podstawy do zmiany Umowy – nie więcej niż o czas trwania takich warunków;”

Wnosimy o zmianę ww. cytowanego zapisu umowy poprzez usunięcie treści: „w szczególności z powodu technologii realizacji prac określonej Umową (w tym dokumentacją techniczną), wymagającymi konkretnych warunków atmosferycznych, jeżeli konieczność wykonania prac w tym okresie nie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, z tym zastrzeżeniem, iż wystąpienie w okresie zimowym od 15 grudnia do 15 marca warunków uniemożliwiających realizację prac (opady śniegu, niskie temperatury) nie stanowi podstawy do zmiany Umowy – nie więcej niż o czas trwania takich warunków;”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

4. Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co najmniej 70%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych.

5. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

6. Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia szczegółowy zakres robót został opisany za pomocą załączonej dokumentacji projektowej, szczegółowej specyfikacji wykonania i odbioru robót.

Przedmiary robót załączone do SWZ mają charakter pomocniczy (nie służą do opisu przedmiotu zamówienia i zakresu umowy). Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją projektową. Brak wskazania w przedmiarze robót koniecznych do wykonania wynikających z dokumentacji projektowej nie zwalnia wykonawcy od obowiązku ich wykonania na podstawie dokumentacji projektowej z zachowaniem wymagań specyfikacji technicznej, w ramach wynagrodzenia ryczałtowego. Wykonawca zobowiązany jest do obliczenia wynagrodzenia ryczałtowego na podstawie wiedzy technicznej, dokumentacji projektowej, własnej oceny z uwzględnieniem wszystkich niezbędnych prac budowlanych do wykonania Inwestycji. Ewentualny brak w przedmiarze robót lub we wzorze tabeli elementów rozliczeniowych robót koniecznych do wykonania wynikających z dokumentacji projektowej nie zwalnia wykonawcy od obowiązku ich wykonania na podstawie projektu w cenie umownej.

7. Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje przedmiar w wersji edytowalnej.

8. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

9. Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź:

W ramach strefy zamawianych robót występuje napowietrzna linia teletechniczna przeznaczona do przebudowy, co wskazano na rysunku zagospodarowania terenu. Brak dodatkowych informacji na temat ewentualnego występowania sieci podziemnych na terenie objętym opracowaniem.

10. Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź:

Nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót, istnieje wewnętrzna droga dojazdowa, z drogi miejskiej, do terenu budowy.

11. Proszę o podanie informacji niezbędnych do obliczenia kosztu demontażu, wywozu i w szczególności utylizacji nawierzchni PU, która liczona jest od ciężaru:

- jaki to rodzaj nawierzchni PU?
- jaka jest grubość nawierzchni PU?
- jeśli występuje też warstwa typu ET jaka jest jej grubość?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową nie przewiduje się nawierzchni poliuretanowych do rozbiórki i utylizacji.

Zamawiający informuje, iż wydłuża termin składania ofert do 04.06.2025 r., co skutkuje również zmianą terminu otwarcia ofert na dzień 04.06.2024 r. oraz wydłużeniem terminu związania ofertą do 03.07.2025 r.

STAROSTA RADZYŃSKI

Szczepan Niebrzegowski

**CZŁONEK
ZARZĄDU POWIATU
RADZYŃSKIEGO**

Tomasz Stephan

Załącznik:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia